
Bz/00069 434lz023

sMLouvA o zAJršrĚnrí sTRAvovÁrví A uByTovÁrrí

članek I.
Smluvní strany

objednatel: D m dětí a mlá deže, Praha 5

e sídlem: Štefánikova 235/LL,L50 00 praha
ťČ: 45242g4L
bankovní spojení:
číslo učtu:
kontaktní osoba: Mgr. Marie Mertová
(dále ,,objednatel")

a

zhotovitel:
St ední lesnická Škola a St ední odborné učiliště, K ivoklát, písky
181

se sídlem: Písky LBt,27O 23 K ivoklát
zY.ízena: St edočesk, m krajem ij. oŠprs /5962/2001 ze dne 6. 12.
IČ:00069434
otČ: czoo06g434
bankovní spojení: Komerční banka a.s.
zastoupena: Mgr. Alexandrou Lochovou, editelkou školy
číslo rjčtu : BB35221/0100
(dále ,,dodavatet")

Uzavírlií podle ust. 2326-2331 občanski1 zákoník č,89/2012 Sb.,pozdějších p edpis (dále ,,občansk,, zákoník") ,rnlouuu 
- 

o
stravování a ubytování pro mimoškolní činnosí (letní tábor
v domově mládeže SLŠ a SOU Písky 181
(dá|e ,,smIouva").

článek rI.
P edmět smlouvy

(1) P edmětem této smlouvy je závazekzhotovitele zajistit ve svém zayízení
Pro letní tábor v domově mládeže SlŠ a sou r ivoktát ubytování a
celodenní stravování podle up esňujících podmínek v objednávie, která
bude zaslána dodavateli stravy a_ ubytování t i pracovní dny p ed zana3enim
turnusu. Stravování a ubytování bude zajištěno v terminu červeáec _
srpen.

2000

ve znění
zajiŠtění

DDM),

1,
BWi

DO L0 DNE:

4,ó,
čist-o:

/fl
počerpnírcn:

7,
pfunĚuHo:

eĚ
sZ L



(2) Stravování musí odpovídat zásadám zdravé racionálnívÝŽivY- Zhotovitel
iovněž zajistí odpovídající úroveň stolování v jídelně.

(3) Ubytování bude zajištěno v domově mládeŽe ve ČtyřlŮŽkových pokojích,

řrátne' poskytovaného povlečení a lŮžkovin.

(4) Stravování bude poskytováno samoobslužným způsobem.

(5) Celodenní stravování obsahuje snída.ni, svaČinu, oběd vČetně PolévkY,
io'poláJ"í svačinu a_ večeři, to vše včetně nápojŮ.- V případě nutnosti

ÚŽbůsooit stravu z důvodu zdravotního stavu účastníka kurzu, zhotovitel
stiavování pro účastníka přizpŮsobí. O této skuteČnosti bude zhotovitel
vyrozuměn předem, současně s objednávkou stravy,

(6) Ve výjimečných případech má účastník kurzu moŽnost poŽádat o

ňánraou stravy formou balíčku ve finanční hodnotě odPovídajícímu druhu

ná11.u=ouané,étrav"y. (snídaně,*oběd, večeře nebo strava celodennÍ), 9, to

článek III.
Trvání smluvního vztahu

Smlouví se uzavírá na dobu neúrčitou ode dne podepsání smlouvý,
Smlouvu lze ukončit písemnou výpovědí anebo písemnou dohodou o změně
Š.róuuv. Výpovědní'lhůta činí dva měsíce a počíná běžet od prvního dne

,ěrí." nart"oujícího po měsíci, ve kterém byla doruČena písemná výPověd'

druhé smluvní straně.

článek rv.
cena služeb

smluvní strany se dohodly, že cena ubytování a stravování činí:
a) Cena za ubytování zajednu osobu a noc 330,-KČ vČetně IOo/o DPH a

cena za celódenní stravování činí za jednu osobu částku ve výŠi 450,-
Kč včetně too/o DPH.

Snídaně vč. svačiny
oběd
Odpolední svačina
Veče e

L29,09 bez DPH
150,- bez DPH
30,- bez DPH
100,- bez DPH

2



članek V.
Platební podmínky

(1) Smluvní strany se dohodly, že zhotovitel vystaví a zašle fakturu,
jejíž p ílohou bude objednávka odběratete a rozpis jednotliv,lich

99e!,ralÝch jídel, objednateli na adresu: D m oěti á mtádežb Praha 5,
Stefánikova 235/11, 150 00 Praha. Smluvní strany se dohodly na ln ic
splatnosti faktury v délce čtrnáct (14) kalendá ních dn ode dne
prokazatelného doručení faktury, nebo na splatnosti v hotovosti p i
odjezdu.

(2) Faktura musí obsahovat
235/2004 Sb., zákona o dani
_\' | . O fl \.predpis a náleŽitosti podle ust.

ná ležitosti podle ust. 28 zákona č.
z p idané hodnoty, v znění pozdějších

1 3a obchodn ího zákoníku .

členek Vr.
Další ujednání

(1) Zhotovitel se zavazuje v či oblednateli, že sp!ňuje veškeré podmínky a
PoŽ9d9vkY stanovené právním ádem České republi-ky a touto smlouvou k
Plnění p edmětu této smlouv_y. Dále dodavatel proňlašuje, že oisóoňuie
veŠken mi odborn,mi, materiálními a technickrlimi p eoporta'dy pot eun ňrl
pro splnění smlouvy.

(2) Zhotovitel 
_zaruČuje_, ž9 jídla budou p ipravována vždy z čerstv,ch

surovin a za dodrŽení vŠech hygienick,ch a množstevních norem a
standard . Dodavatel prohlašuie,'2e p ífrava jídel budá ráalizována vsouladu 9 vyhláškou ministerstva zdravotnictví č. t37/2oo4 Sb., o
hYgienickt ch poŽadavcích na stravovací služby a o zásadách osobní a
Provo. zní hygieny 

^p 
i Činnostech epidemiologicky závažn, ch, ve znění

pozdějších p edpisr3.

4) Zhotovitel b9z_ jak'chkoliv v, hrad souhlasí se zve ejněním jeho
ldentifikace a dalŠích udaj uveden,ch ve smtouvě včetně é"ny a textu
smlouvy.

čtánet VII.
závěrečná ustanovení

(1) Smlouva nab'ivá platnosti a činnosti dnem podplsu smlouvy oběma
smluvními stranami. Vztahy touto smlouvou neupravené se. íoí p Élusnv*i
ustanoveními obchodního zákoníku

3
ffi



(2) Tato smlouva mŮže být změněna se souhlasem obou smluvních stran

ňolr" písemnou formou označenou jako číslované dodatky. Smluvní stranY
j.ou póuinny bez zbytečného odkladu oznámit druhé smluvní straně změnu

údajŮ v záhlaví smlouvy.

(3) obě smluvní strany prohlašují, že si_text smlouvy přeČetly, Že tato
ňe'oyla sjednána v tísni ani za jinak^nevýhodných podmínelí a že jejímu

textl roŽumí a souhlasí s ním, na dŮkaz čehož připojují své vlastnoruČní
podpisy.

(4) Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech.

V K ivoklátě dne 7.3.2023 v praze dne

/rtala'
", 

M9r, Alexan$.a Lochová . .:,",ebitelka SLŠ a SoU K ivoklát
st edni oenlcká škola

a t ední odbornó učillštěo
K ivoklát, Plslry t8'! O

Tet.: 313 558 '128-9, 777 U1 467
lČ; 00069434, olČ: cZ00069434

Dťrm dětí a urládtiÉ*" pr i

Štefárrikova 235, ] i

150 00 Praha 5 - iillt- ,

Tel./fa:r:257323y,t,
IČo 4524294i

4
fimffiffi,ffi{


